• Fornitura di libri usati attraverso la richiesta di specifici preventivi da valutare caso per caso 

e con riserva di acquisto. 

Gli operatori economici possono presentare offerta per entrambi i lotti. 

Ai sensi dell’art. 14, comma 4 del D. Lgs. 36/2023 il valore stimato dell’appalto, è pari a complessivi 

€ 312.250,00 (euro trecentododicimiladuecentocinquanta/00), come di seguito meglio precisato: 

Lotto 1 

Oggetto: Fornitura di pubblicazioni di ambito 

giuridico-amministrativo 

Importo (IVA assolta dall’editore) 

Importo del Lotto (di cui € 0,00 per costi della 

manodopera) 
€ 96.422,00 (di cui € 90.422,00 quale